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§ 2   

Svar på medborgarförslag 

Beslut 

1. Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

2. Stadsdelsnämnden skickar ärendet för kännedom till 

Länsstyrelsen i Stockholm. 
 
Ärendet 

Ett medborgarförslag inkom i december 2013 till Östermalms 

stadsdelsnämnd om att bilda ett naturreservat av 

Kaknäsområdet. I samband med beslut om antagande av den 

fördjupade översiktsplanen för Nationalstadsparken år 2008, 

antog kommunfullmäktige beslut om att dra tillbaka uppdraget 

om naturreservat för Norra och Södra Djurgården. Frågan om 

skydd enligt miljöbalken för områden inom Nationalstadsparken 

överlämnades till Länsstyrelsen i Stockholm. Förvaltningen 

föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar ärendet till 

Länsstyrelsen i Stockholm för kännedom. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 3 mars 2014. Dnr 2014-12-1.2.4. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten 

Jaime Barrios m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

följande. 

 

Förslagsställaren föreslår att Stockholms stad bildar ett 

naturreservat på egen mark vid Kaknäs. Då det knappast kan 

anses vara ändamålsenligt att överväga ett kommunalt reservat 

enbart för de områden som staden äger avstyrker vi förslaget. 

Ett eventuellt skydd bör gälla övergripande inom parklandskapet 

oberoende av vem som är ägare till marken. Vi tar inte ställning 

till ett reservat i sig men vill ändå framhålla att området måste 

skyddas mot ytterligare bebyggelse.  

Ärendet är sedan tidigare (år 2008) överlämnat till Länsstyrelsen 

varför det är naturligt att även detta förslag lämnas dit.                                                             

                    

                                                                        

 


